[bookmark: _GoBack]川　　発第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

川越地区消防組合
管理者　川　合　善　明

監督員について（通知）

　　　　　　　　　　　　選任
　　下記工事の監督員を　　　　したので川越地区消防組合建設工事請負契約約款第９条	　　　　　　　　変更
　第１項及び第３項の規定により通知します。

記

	工　事　名

	工事場所

	監督員

所属

　　　　　　　職名　　　　　　　氏名

	権限の分担

所属

　　　　　　　職名　　　　　　　氏名

	権限の分担

	工程表の提出
	契約締結後１４日以内に実施工程表を作成し、提出してください。

請負代金
内　訳　書
	　　　必要　（　　月　　日までに提出）　　　・　　　不要

［工事５］　約款第９条関係